Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Круглопильный станок REALREZ RLTS250-1 (230V)
Артикул: REZ-RLTS250-1-230V
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 2.2 кВт
Максимальная
глубина реза
80 мм
Цена без учета доставки: 102 386 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность двигателя 2200 Вт
Максимальная глубина реза 90º 80 мм
Количество оборотов 4000 об / мин
Напряжение 220 В/50 Гц
Максимальная глубина реза 45º 65 мм
Максимальная длина резки 1000 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Ширина реза с удлинителем стола 750 мм
Размеры диска 254x30x2 мм
Диапазон наклона диска 90-45°
Размер рабочего стола 635 x 420 мм
Размеры рабочего стола с удлинителем 635 x 1500 мм
Габаритные размеры 1450 x 1000 x 1100 мм
Вес 110 кг
Инновационная циркулярная пила REALREZ RLTS250-1 объединяет в себе мощность, точность и
универсальность в компактном формате. Это идеальное решение для небольших столярных мастерских,
производителей мебели и ремесленников. В конструкции данной пилы применены передовые технологии,
обычно встречающиеся только в более дорогих моделях. REALREZ RLTS250-1 предлагает отличное
соотношение цены и производительности, не уступая при этом в качестве и функциональности.
Преимущества:
Стабильность конструкции в сочетании с точным ведением лезвия позволяет настольной пиле
RLTS250 получать воспроизводимые и точные результаты;
Благодаря возможности удлинения рабочего стола можно удобно направлять большие заготовки;
Угол и высота реза регулируются плавно, что значительно облегчает ежедневную работу оператора и
повышает эффективность производства.
Компактная конструкция для оптимального использования рабочего пространства;
Эффективная система вытяжки – повышение чистоты и комфорта работы.
Сформировано 07.04.2026 14:05 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2